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STRAWBERRY FLAVOUR JELLY CRYSTALS 4x3.5kg
Short Product Name:
STRAWBERRY FLAVOUR JELLY CRYSTALS

A dry blend consisting of coloured and flavoured crystals which, on reconstitution as instructed, will produce a firm jelly.

Traded Unit GTIN: 05020933105837   Internal GTIN: 5020933100849   Supplier : Sleaford Quality Foods   Suppliers Product Code : JCST14

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

1566kJ

368kcal
0.01g 0g 83.59g 0.77g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 1566kJ 368kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 1566kJ 

368kCal

Carbohydrates 85.25g

of which sugars 83.59g

Fat 0.01g

of which saturates 0g

Fibre 0g

Protein 6.83g

Salt 0.77g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Dextrose, Sugar, Beef Gelatine, Acidity Regulators (Citric Acid, Trisodium Citrate), Colours (Beetroot Red, Annatto), Flavouring.

Supplier's Product Code : JCST14

Product Added : 07 February 2013

Last Updated by Supplier : 26 August 2020

erudus id : 60ff10bd0ddc4672a43e215c9d12b49d
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